ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Приказ об утверждении плана мероприятий и суммы расходов на проведение мероприятий по улучшению условий и охраны труда
Г. Сургут                                                                                                  11 августа 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]Руководствуясь докладной запиской заместителя директора по общим вопросам Ватова Н.Д., в целях повышения уровня производственной безопасности на предприятии,
приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить бюджет на IV квартал 2027 года на мероприятия по улучшению условий и охраны труда в сумме 100 000 рублей.
1. Утвердить на IV квартал 2027 года план мероприятий по улучшению условий и охраны труда согласно Приложению 1.
1. Кадровику Шаршиной А.А ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Приложение:
0. План мероприятий по улучшению условий и охраны труда на IV квартал 2027 года.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ о

б утверждении плана меропри

ятий и с

уммы расходов на проведение

меропри

ятий по улучшению условий и о

храны труда

Г. Сургут                                                                                                  11 августа 2027 го

да

Руководствуясь

докладной запиской заместителя директора по общим вопросам

Ватова

Н.Д.

, в целях

повышения уровня

производственной

безопасности на предприятии

,

приказываю:

1.

Утвердить

бюджет на

IV

квартал 2027 года на меро

приятия по

улучшению условий

и охраны труда

в сумме 100

000

рублей.

2.

Утвердить

на IV квартал 2027 года

план мероприятий

по улучшению условий и

охраны труда

согласно Приложению 1.

3.

Кадровику Шаршиной А.А ознакомить

сотрудников

с содержанием настоящего

распоряжения.

4.

Кон

троль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Приложение:

1.

План

мероприятий по улучшению условий и охраны труда

на

IV

квартал 2027 года.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ о б утверждении плана меропри ятий и с уммы расходов на проведение  меропри ятий по улучшению условий и о храны труда   Г. Сургут                                                                                                  11 августа 2027 го да   Руководствуясь  докладной запиской заместителя директора по общим вопросам   Ватова  Н.Д. , в целях  повышения уровня  производственной   безопасности на предприятии ,   приказываю:   1.   Утвердить  бюджет на  IV   квартал 2027 года на меро приятия по  улучшению условий  и охраны труда   в сумме 100   000  рублей.   2.   Утвердить  на IV квартал 2027 года  план мероприятий  по улучшению условий и  охраны труда   согласно Приложению 1.   3.   Кадровику Шаршиной А.А ознакомить  сотрудников   с содержанием настоящего  распоряжения.   4.   Кон троль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Приложение:   1.   План  мероприятий по улучшению условий и охраны труда   на  IV   квартал 2027 года.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)